בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
א' א'-ע'

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כ"ץ

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - דובב שחק

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום יתוקן ויסרק.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

מדובר במי שלמעשה מגלה התנגדות להשתלב בתוכנית טיפולית ונמנעו מהמלצה, והואיל והמליצו על מאסר בעבודות
שירות, נדחה להיום לקבלת חוות דעת ממונה שנתקבלה.

בנסיבות אלה, אין כל מקום לשוב ולדחות כדי לתת לו הזדמנות בניגוד לעמדה מובהקת וברורה של שירות המבחן
והתביעה המשטרתית.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון, בכך שבתאריך 23/6/13, סמוך לחצות, על רקע ויכוח בינו לבין א' א'-ע',
גרושתו, תקף אותה שלא כדין בכך שהשליך לעברה קופסת טיטולים שפגעה בידה, בהמשך היכה אותה בזרוע והשליך

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בית המשפט לא מתערב בשיקול דעתו של הממונה ולכן הבקשה תובא בפני הממונה ואם הממונה יסכים לשנות מקום
השמה, יעשה כן וידווח לבית המשפט בטרם תחילת המאסר.

העתק לממונה על עבודות השירות כבר היום.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה